PAGE

БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.11.2020 года                                                                                 №91
с. Боровлянка

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 12 февраля 2020 г №76 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края» следующие изменения:
1) Статью 10 дополнить абзацем следующего содержания:
«В связи с новой короновирусной инфекцией Администрация сельсовета после принятия проекта сельского бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов вносит на рассмотрение сельского Совета депутатов проект решения о сельском бюджете не позднее 01 декабря 2020 года».
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

           3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдения законности (Т.А. Фомину).
Глава сельсовета                                                                                    В.Е.Фомин